
 

  

                            Gubin 26.10.2023r  

                

Znak sprawy : ZP/2/2023  

  

  

    

     

 INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY   

  
  

Nazwa zadania:  „Budowa wagi najazdowej ul. Śląska 36” 

Na podstawie art. 252 i 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający informuje o:  

 

1) Wyborze najkorzystniejszej oferty:  

Oferta nr 2.   

 

WAGEN-MONT Paweł Montowski, ul. Wyzwolenia 12A, 87-617 Bobrowniki nad Wisłą.                                   
 

Uzasadnienie faktyczne i prawne:  

Zgodnie z treścią art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych            

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. W przedmiotowym postępowania 

oferta wykonawcy WAGEN-MONT Paweł Montowski, ul. Wyzwolenia 12A, 87-617 Bobrowniki nad 

Wisłą, uzyskała najkorzystniejszy bilans 100% w oparciu o kryteria oceny ofert: cena – 60%, okres 

gwarancji 40% wynikające z treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Ponadto, niniejsza oferta nie 

podlegała odrzuceniu. Mając powyższe na uwadze, oferta tego wykonawcy została wybrana jako 

najkorzystniejsza w podmiotowym postępowaniu.   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

  

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja:  

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena brutto       

[zł] 

Okres 
gwarancji 

[miesiące] 

Łączna 
punktacja 

[%] 

1. 

 

PRECIA Polska Sp. z o.o.,              

ul. Czerwonego Prądnika 6,              

31-431 Kraków 
 

 

206 640 zł 36 51,79 

2. 

 

WAGEN-MONT Paweł Montowski, 

ul. Wyzwolenia 12A,                       

87-617 Bobrowniki nad Wisłą 
 

178 350 zł 60 100 

 

2)      Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone:  

Żadna ze złożonych ofert nie podlegała odrzuceniu.   

  

Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia 

publicznego, z uwzględnieniem art. 577 ustawy Pzp, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia 

przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało 

przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.  

        

  

  

  


		2023-10-26T10:19:04+0200




